aðalmarkað. Áætlað er að þeim markmiðum verði náð á ársfjórðungnum.
Vinna við undirbúning skráningar er hafinn.

Skráning á aðalmarkað

Kaldalón er fasteignafélag með dreift

eignasafn á höfuðborgarsvæðinu og nálægt

helstu höfnum og flughöfnum landsins.

Kaldalón er með einfaldan rekstur og leggur

áherslu á létta yfirbyggingu til framtíðar.

* Vaxtaberandi skuldir í hlutfall við fjárfestingaeignir

6

Dreift eignarhald
BREYTINGAR Á EIGNARHALDI FRÁ ÞVÍ AÐ UMBREYTING HÓFST

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

21
40,1%

1
28,8%

1
3,9%

89
0,4%

8
26,7%

Einkafjárfestar Fjárfestingafélög

Einstaklingar

Fjármálastofnanir Sjóðir

Júní 2023
582 hluthafar

97
35%

4
23%

5
12%

15
18%

456
3%

5
9%

Einkafjárfestar Fjárfestingafélög

EinstaklingarLífeyrissjóðir

Fjármálastofnanir Sjóðir

Frá því að umbreyting félagsins hófst
hefur fjöldi hluthafa fjórfaldast. Við lok
tímabils voru hluthafar 582 talsins en
voru 120 áður.

Félagið er nú í dreifðri eigu
einkafjárfesta, einstaklinga, lífeyrissjóða,
fjárfestingafélaga,  fjármálastofnana og
sjóða.

Maí 2021
120 hluthafar

Lista yfir stærstu hluthafa má finna á kaldalon.is/fjarfestar

Efnahagsreikningur 30.6.2023 Sala eigna
Frágangur
viðskipta Proforma

Fjárfestingareignir 49.255  (755 ) 3.985  52.485
Aðrar eignir 1.619  (934 ) (452 ) 233
Handbært fé 1.658  1.299  (1.432 ) 1.524
Samtals eignir 52.532  (390 ) 2.101  54.243

Eigið fé 22.146  500  22.646
Tekjuskattsskuldbinding 3.173  320 3.493
Vaxtaberandi skuldir 25.028  (381 ) 2.491  27.138
Aðrar skuldir 2.185  (9 ) (1.210 ) 966
Samtals skuldir og eigið fé 52.532  (390 ) 2.101  54.243

7

Sviðsmynd – Allar eignir tekjuberandi
HÁLFSÁRSUPPGJÖR MIÐAÐ VIÐ FULLT REKSTRARTÍMABIL EIGNA - SVIÐSMYND

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

1 2Kaldalón er í örum vexti og því er hlutfallslega stór hluti
fjárfestingaeigna á efnahagsreikning einungis tekjuberandi
hluta af árinu eða að fullu ótekjuberandi. Hér er því sett fram
sviðsmynd hvernig lykiltölur uppgjörs hefðu verið með
fjárfestingareignir í fullum rekstri og fyrirhuguðum
fasteignakaupum lokið. Ekki er gert ráð fyrir fullri leigurýmd.

Forsendur

1. Sala á þróunareignum utan kjarnastarfsemi lokið og
kröfur því tengt greiddar.

2. Frágangur viðskipta vegna keyptra fasteigna og útgáfa
hlutafjár vegna kaupa á Köllunarklettsvegi 1.

3. Þróunareignir orðnar tekjuberandi í 97,5% útleiguhlutfalli
og aðrar eignir með fullt rekstrartímabil.

Í sviðsmynd er gert ráð fyrir að fjármögnun eigna vegna
tilkynntra viðskipta eru 15-20% fjármagnaðar með
handbæru fé.

Eiginfjárhlutfall

%.

42

Eignir

m.kr.

54.243

Skuldahlutfall*

52

%

*Vaxtaberandi skuldir/fjárfestingareignir ; fjárhæðir í milljónum króna

3

Rekstrarreikningur 1.1-30.6.2023 Sala eigna
Fullt

rekstrartímabil
allra eigna

Proforma
6M

Rekstrartekjur 1.438  (33 ) 678  2.083
Rekstrargjöld (284 ) 16  (131 ) (400 )
Rekstrarhagn. án matsbr. 1.154  (18 ) 547  1.683

Hrein fjármagnsgjöld (971 ) 28  (197 ) (1.139 )
Rekstrarniðurstaða 184  10  350  544

8

Fjármögnun
FÉLAGIÐ HEFUR NÚ AÐGANG AÐ MARKAÐSFJÁRMÖGNUN SAMHLIÐA BANKAFJÁRMÖGNUN

FJÁRFESTAKYNNING - KALDALÓN HF.

Eitt af fjórum markmiðum stjórnar fyrir
skráningu á aðamarkað Kauphallar
Íslands  er að félagið hafi gefið út
grunnlýsingu vegna skuldabréfa og
annarra skuldaskjala.

Því markmiði hefur verið náð og var
grunnlýsing félagsins samþykkt í júlí.

Við upphaf umbreytingarferlis var lagt upp með að stilla fjármögnun félagsins á þann veg

að auðvelt væri að endurfjármagna skuldir félagsins á markaði þegar safn

fjárfestingareigna hefði náð stærðarhagkvæmni og áhættudreifingu.